
37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

ELENCO I SCRI TTI Dalla Classe : ORC 1 Alla Classe : ORC 5

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa GPH

1 ITA11788 ORC 1 MAYA I TOGNETTI FEDERICO ASS.PORTODIMARE GRS 52 1989 15.82 564.4

2 ITA13479 ORC 1 HOOKIPA ZUIN FRANCESCO ASS.PORTODIMARE J-LINE 48 1995 14.12 566.6

3 ITA16754 ORC 1 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA ASS.PORTODIMARE ITALIA 13.98 2011 13.98 557.8

4 ITA16805 ORC 1 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO Y.C.MARINA SAN GIUSTO ITALIA 13.98 2012 13.98 554.3

5 AUT150 ORC 2 DICKE BERTA ZANUSO VITTORIO Y.C.LIGNANO GRAND SOLEIL 46 1987 13.42 609.2

6 ITA14161 ORC 2 PULCINELLA DI MARE FINCO FILIPPO ASS.PORTODIMARE GRAND SOLEIL 40 2000 12.01 594.7

7 ITA14484 ORC 2 KALA NAG ZENNARO GIORGIO D.V.VENEZIANO FIRST 40.7 1997 11.92 604.7

8 ITA14782 ORC 2 SENZA PENSIERI PIGOZZO FERNANDO ASS.PORTODIMARE SUN FAST 43 2000 12.86 599.5

9 ITA15444 ORC 2 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA ASS.PORTODIMARE RIMAR 44.3 2002 13.45 589.0

10 ITA15785 ORC 2 CAPO HORN GENOVA STEFANO ASS.PORTODIMARE DELTA 120 2003 12.00 581.0

11 ITA16868 ORC 2 KARMA PEGORARO VLADIMIRO ASS.PORTODIMARE SOLARIS 42 2013 12.34 596.3

12 ITA3111 ORC 2 KEEP COOL BY OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO Y.C.CORTINA FARR 30 1997 9.43 581.8

13 ITA13663 ORC 3 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO C.N.S.M.CAORLE X-362 SPORT 1993 10.72 634.6

14 ITA14234 ORC 3 AMIRAL BORRI GIOVANNI ASS.PORTODIMARE FIRST 36.7 2001 10.64 630.7

15 ITA14407 ORC 3 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO LNI PADOVA FIRST 40.7 1998 11.92 612.2

16 ITA14957 ORC 3 GECKO ELETROLIGHT MARTINA ENRICO FRANCESCO C.D.V.VENEZIA X-37 SD 2004 11.34 622.5

17 ITA15095 ORC 3 ARKA RUOL P. & PERINI L. ASS.PORTODIMARE GRAND SOLEIL 37 B 2005 11.31 621.7

18 ITA15190 ORC 3 OPOSSUM TEAM EULISSE SIMONE D.V. VENEZIANO X-35 2005 10.60 610.3

19 ITA16051 ORC 3 KAOS ZAMBON GUIDO C.N.S.M.CAORLE SALONA 37 2005 11.30 613.1

20 ITA16370 ORC 3 AVATAR BORTOLASO LUIGI Y.C.VICENZA DEHLER 34/35 2007 10.50 628.0

21 ITA16537 ORC 3 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO ASS.PORTODIMARE FIRST 35 2009 10.66 630.9

22 ITA16599 ORC 3 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS C.N.CHIOGGIA ITALIA 10.98 2011 10.98 627.1

23 ITA16603 ORC 3 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO Y.C.ITALIANO FIRST 30 2010 9.46 639.5

24 ITAH ORC 3 JOD "H" ZANUSO GUIDO ASS.PORTODIMARE J.O.D. 35 1991 10.63 633.5

25 ITA13849 ORC 4 BRIVIDO ZAPI AMISTA' LORIS Y.C.PADOVA FIRST 31.7 1998 9.50 677.4



26 ITA13879 ORC 4 INDIGO VAUDANO FULVIO ASS.PORTODIMARE FIRST 31.7 1996 9.50 670.7

27 ITA14914 ORC 4 CHOCOLAT GIORGI ALVISE C.D.V.MESTRE DUFOUR 34 2003 10.30 657.7

28 ITA16778 ORC 4 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO ASS.PORTODIMARE ELAN 310 2009 9.24 665.4

29 ITA277 ORC 4 BACIO RUBATO PERENCIN RINO C.V.CONEGLIANO FIRST 27.7 2002 8.30 675.2

30 ITA8000 ORC 4 SHAULA ITALIA BENETTI GIULIANO ASS.PORTODIMARE IOR '77 1977 11.18 655.4

31 ITA9795 ORC 4 ERA ORA PIERRI ANTONINO ASS.PORTODIMARE 3/4 IOR 1978 9.79 655.4

32 ITA7681 ORC 5 MORETTO BERTI GABRIELE ASS.PORTODIMARE PROTO 1977 9.12 711.2
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

ELENCO I SCRI TTI Classe : MI NI ALTURA

Ord N.Velico Classe Yacht Armatore Club Modello Anno Loa GPH

1 ITA11888 MINIALTURA PER ELISA BERGAMO ALBERTO D.V.VENEZIANO IOR Q.T. 1990 7.71 696.8

2 ITA13067 MINIALTURA ARIEL BARION & MICHIELON PADOVA YACHT CLUB PLATU 25 1997 7.51 684.1

3 ITA139 MINIALTURA ARKANOE' ALEALI CARAMEL SERGIO ASS.PORTODIMARE MELGES 24 1994 7.50 632.4

4 ITA16862 MINIALTURA CUCCIOLA GLORIOSO SALVATORE LNI PADOVA EC 21 1977 6.70 819.2

5 ITA24034 MINIALTURA NONNA MIRTA FANTON S. & MORELLO A. ASS.PORTODIMARE ESTE 24 1994 7.49 671.5

6 ITA24051 MINIALTURA ESTASI DAMELE FABIO ASS.PORTODIMARE ESTE 24 1994 7.49 667.8

7 ITA24088 MINIALTURA MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE ASS.PORTODIMARE ESTE 24 1994 7.49 670.1

8 ITA25411 MINIALTURA SALE GRASSETTO NICOLA Y.C.PADOVA FARR PLATU 25 1997 7.51 676.2

9 ITA364 MINIALTURA ALISEO RIMA FRANCESCO C.V.MOROSINI J-24 1977 7.31 732.2

10 ITA383 MINIALTURA BOOMERANG SCARPA NICOLO' ASS VELICA LIDO FARR PLATU 25 1997 7.51 686.8

11 ITA563 MINIALTURA CAPITAN NEMO STOCCO T.& BOFFO G. Y.C.VICENZA MELGES 24 1994 7.50 632.4

12 ITA635 MINIALTURA PORTO DI JESOLO PELIZZOLA FEDERICO C.V.SAN GIUSTO METEOR 1968 6.00 820.1

13 ITA719 MINIALTURA SPORTING CLUB BORGATELLO NICOLA ASS.PORTODIMARE METEOR 1968 6.00 820.1
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : ORC 1

Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 554.3 12:39:45 01:10:45 01:10:45 9.34338512 673.8 1

2 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 564.4 12:51:15 01:22:15 01:20:49 7.67584866 783.3 2

3 ITA13479 HOOKIPA ZUIN FRANCESCO 566.6 12:59:26 01:30:26 01:31:01 6.49377796 861.3 3

4 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 557.8 12:44:23 OCS 8.60259497 5
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : ORC 2

Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.0 12:46:46 01:17:46 01:15:41 8.9391793 740.6 1

2 ITA16868 KARMA PEGORARO VLADIMIRO 596.3 12:48:50 01:19:50 01:16:25 8.81034491 760.3 2

3 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 604.7 12:49:07 01:20:07 01:16:39 8.76894732 763.0 3

4 ITA3111 KEEP COOL BY OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 581.8 12:44:16 01:15:16 01:17:13 8.67418115 716.8 4

5 ITA14161 PULCINELLA DI MARE FINCO FILIPPO 594.7 12:51:58 01:22:58 01:20:59 8.08995972 790.2 5

6 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO 581.0 12:53:40 01:24:40 01:24:40 7.59137437 806.3 6

7 ITA14782 SENZA PENSIERI PIGOZZO FERNANDO 599.5 13:08:04 01:39:04 01:34:07 6.56495044 943.5 7

8 AUT150 DICKE BERTA ZANUSO VITTORIO 609.2 DNC 9
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : ORC 3

Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA15190 OPOSSUM TEAM EULISSE SIMONE 610.3 12:44:09 01:15:09 01:15:09 9.52765746 715.7 1

2 ITA14957 GECKO ELETROLIGHT MARTINA ENRICO FRANCESCO 622.5 12:49:54 01:20:54 01:18:02 8.97673872 770.5 2

3 ITA15095 ARKA RUOL P. & PERINI L. 621.7 12:50:27 01:21:27 01:18:40 8.86624753 775.7 3

4 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 634.6 12:52:24 01:23:24 01:19:15 8.7669516 794.3 4

5 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 627.1 12:53:20 01:24:20 01:20:22 8.58282534 803.2 5

6 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 628.0 12:53:06 01:24:06 01:20:53 8.50277839 800.9 6

7 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 630.9 12:54:30 01:25:30 01:21:22 8.42682716 814.3 7

8 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.1 12:53:41 01:24:41 01:23:05 8.17037407 806.5 8

9 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 633.5 13:00:43 01:31:43 01:25:50 7.78746498 873.5 9

10 ITA14234 AMIRAL BORRI GIOVANNI 630.7 13:00:13 01:31:13 01:27:19 7.59536106 868.7 10

11 ITA14407 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 612.2 13:02:20 01:33:20 01:30:31 7.21060425 888.9 11

12 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 639.5 DNC 13
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 01 Dalla Classe : ORC 4 Alla Classe : ORC 5

Classe : ORC 4 Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 5 Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.4 12:55:13 01:26:13 01:26:59 8.65784195 821.1 1

2 ITA14914 CHOCOLAT GIORGI ALVISE 657.7 13:00:09 01:31:09 01:29:32 8.27289625 868.1 2

3 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE 711.2 13:06:11 01:37:11 01:30:58 8.06944978 925.6 3

4 ITA13849 BRIVIDO ZAPI AMISTA' LORIS 677.4 13:07:28 01:38:28 01:33:36 7.71902688 937.8 4

5 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 665.4 13:11:04 01:42:04 01:39:10 7.0626123 972.1 5

6 ITA277 BACIO RUBATO PERENCIN RINO 675.2 13:13:20 01:44:20 01:40:12 6.95412138 993.7 6

7 ITA13879 INDIGO VAUDANO FULVIO 670.7 13:00:23 OCS 8.32286592 9

7 ITA8000 SHAULA ITALIA BENETTI GIULIANO 655.4 13:03:42 OCS 7.57938517 9
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 01 Classe : MI NI ALTURA

Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 4.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA24051 ESTASI DAMELE FABIO 667.8 12:37:24 01:08:24 01:06:00 6.93775968 954.4 1

2 ITA13067 ARIEL BARION & MICHIELON 684.1 12:39:02 01:10:02 01:06:16 6.90017596 977.2 2

3 ITA563 CAPITAN NEMO STOCCO T.& BOFFO G. 632.4 12:35:30 01:06:30 01:06:30 6.86786132 927.9 3

4 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 670.1 12:38:41 01:09:41 01:06:52 6.81891959 972.3 4

5 ITA139 ARKANOE' ALEALI CARAMEL SERGIO 632.4 12:36:20 01:07:20 01:07:20 6.75595609 939.5 5

6 ITA383 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 686.8 12:40:21 01:11:21 01:07:46 6.69988918 995.6 6

7 ITA25411 SALE GRASSETTO NICOLA 676.2 12:40:26 01:11:26 01:08:33 6.60017667 996.7 7

8 ITA719 SPORTING CLUB BORGATELLO NICOLA 820.1 12:56:28 01:27:28 01:08:41 6.58312605 1220.5 8

9 ITA24034 NONNA MIRTA FANTON S. & MORELLO A. 671.5 12:41:42 01:12:42 01:08:47 6.57226998 1014.4 9

10 ITA635 PORTO DI JESOLO PELIZZOLA FEDERICO 820.1 13:05:12 01:36:12 01:16:25 6 1342.3 10

11 ITA11888 PER ELISA BERGAMO ALBERTO 696.8 DNF 14

11 ITA16862 CUCCIOLA GLORIOSO SALVATORE 819.2 DNF 14

11 ITA364 ALISEO RIMA FRANCESCO 732.2 DNC 14
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 01 Dalla Classe : ORC 1 Alla Classe : ORC 5

Classe : ORC 1 Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 2 Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 3 Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 4 Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 5 Data : 27/ 10/ 2013 Ora Partenza : 11:29:00 Distanza : 6.3 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA15190 OPOSSUM TEAM EULISSE SIMONE 610.3 12:44:09 01:15:09 01:09:52 9.52765746 715.7 1

2 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 554.3 12:39:45 01:10:45 01:10:45 9.34338512 673.8 2

3 ITA14957 GECKO ELETROLIGHT MARTINA ENRICO FRANCESCO 622.5 12:49:54 01:20:54 01:12:38 8.97673872 770.5 3

4 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.0 12:46:46 01:17:46 01:12:51 8.9391793 740.6 4

5 ITA15095 ARKA RUOL P. & PERINI L. 621.7 12:50:27 01:21:27 01:13:15 8.86624753 775.7 5

6 ITA16868 KARMA PEGORARO VLADIMIRO 596.3 12:48:50 01:19:50 01:13:33 8.81034491 760.3 6

7 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 604.7 12:49:07 01:20:07 01:13:47 8.76894732 763.0 7

8 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 634.6 12:52:24 01:23:24 01:13:48 8.7669516 794.3 8

9 ITA3111 KEEP COOL BY OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 581.8 12:44:16 01:15:16 01:14:20 8.67418115 716.8 9

10 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.4 12:55:13 01:26:13 01:14:26 8.65784195 821.1 10

11 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 627.1 12:53:20 01:24:20 01:14:52 8.58282534 803.2 11

12 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 628.0 12:53:06 01:24:06 01:15:21 8.50277839 800.9 12

13 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 630.9 12:54:30 01:25:30 01:15:48 8.42682716 814.3 13

14 ITA14914 CHOCOLAT GIORGI ALVISE 657.7 13:00:09 01:31:09 01:16:46 8.27289625 868.1 14

15 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.1 12:53:41 01:24:41 01:17:25 8.17037407 806.5 15

16 ITA14161 PULCINELLA DI MARE FINCO FILIPPO 594.7 12:51:58 01:22:58 01:17:57 8.08995972 790.2 16

17 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE 711.2 13:06:11 01:37:11 01:18:05 8.06944978 925.6 17

18 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 633.5 13:00:43 01:31:43 01:20:01 7.78746498 873.5 18



19 ITA13849 BRIVIDO ZAPI AMISTA' LORIS 677.4 13:07:28 01:38:28 01:20:30 7.71902688 937.8 19

20 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 564.4 12:51:15 01:22:15 01:20:49 7.67584866 783.3 20

21 ITA14234 AMIRAL BORRI GIOVANNI 630.7 13:00:13 01:31:13 01:21:24 7.59536106 868.7 21

22 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO 581.0 12:53:40 01:24:40 01:21:26 7.59137437 806.3 22

23 ITA14407 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 612.2 13:02:20 01:33:20 01:24:25 7.21060425 888.9 23

24 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 665.4 13:11:04 01:42:04 01:25:39 7.0626123 972.1 24

25 ITA277 BACIO RUBATO PERENCIN RINO 675.2 13:13:20 01:44:20 01:26:36 6.95412138 993.7 25

26 ITA14782 SENZA PENSIERI PIGOZZO FERNANDO 599.5 13:08:04 01:39:04 01:30:17 6.56495044 943.5 26

27 ITA13479 HOOKIPA ZUIN FRANCESCO 566.6 12:59:26 01:30:26 01:31:01 6.49377796 861.3 27

28 AUT150 DICKE BERTA ZANUSO VITTORIO 609.2 DNC 33

28 ITA13879 INDIGO VAUDANO FULVIO 670.7 13:00:23 OCS 8.32286592 33

28 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 639.5 DNC 33

28 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 557.8 12:44:23 OCS 8.60259497 33

28 ITA8000 SHAULA ITALIA BENETTI GIULIANO 655.4 13:03:42 OCS 7.57938517 33
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : ORC 1

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 554.3 13:02:00 01:22:00 01:22:00 7.46773439 768.8 1

2 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 557.8 13:03:56 01:23:56 01:23:08 7.32238293 786.9 2

3 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 564.4 13:16:23 01:36:23 01:35:04 6.0906608 903.6 3

4 ITA13479 HOOKIPA ZUIN FRANCESCO 566.6 13:17:10 01:37:10 01:38:09 6 910.9 4
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : ORC 2

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA3111 KEEP COOL BY OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 581.8 13:03:18 01:23:18 01:26:22 7.32545778 780.9 1

2 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 604.7 13:10:54 01:30:54 01:26:43 7.28466179 852.2 2

3 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.0 13:10:39 01:30:39 01:27:46 7.16331789 849.8 3

4 ITA16868 KARMA PEGORARO VLADIMIRO 596.3 13:11:48 01:31:48 01:27:56 7.14413528 860.6 4

5 ITA14161 PULCINELLA DI MARE FINCO FILIPPO 594.7 13:10:28 01:30:28 01:28:23 7.09375389 848.1 5

6 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO 581.0 13:12:45 01:32:45 01:32:45 6.64449037 869.5 6

7 ITA14782 SENZA PENSIERI PIGOZZO FERNANDO 599.5 13:22:52 01:42:52 01:37:36 6.21484216 964.4 7

8 AUT150 DICKE BERTA ZANUSO VITTORIO 609.2 DNF 9
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37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : ORC 3

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 630.9 13:04:40 01:24:40 01:20:33 8.49794013 793.8 1

2 ITA15190 OPOSSUM TEAM EULISSE SIMONE 610.3 13:03:11 01:23:11 01:23:11 8.10095896 779.8 2

3 ITA14957 GECKO ELETROLIGHT MARTINA ENRICO FRANCESCO 622.5 13:07:03 01:27:03 01:23:50 8.00742018 816.1 3

4 ITA15095 ARKA RUOL P. & PERINI L. 621.7 13:07:40 01:27:40 01:24:23 7.93039236 821.9 4

5 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 634.6 13:11:13 01:31:13 01:26:32 7.64309964 855.2 5

6 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 627.1 13:13:06 01:33:06 01:28:12 7.43433803 872.8 6

7 ITA14407 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 612.2 13:11:42 01:31:42 01:28:56 7.34558995 859.7 7

8 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 628.0 13:14:40 01:34:40 01:31:10 7.08925464 887.5 8

9 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 633.5 13:18:58 01:38:58 01:32:04 6.99052715 927.8 9

10 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.1 13:14:51 01:34:51 01:32:51 6.90771054 889.2 10

11 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 639.5 13:19:44 01:39:44 01:33:29 6.84267651 935.0 11

12 ITA14234 AMIRAL BORRI GIOVANNI 630.7 13:18:08 01:38:08 01:33:52 6.8033859 920.0 12

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:28:29



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 02 Dalla Classe : ORC 4 Alla Classe : ORC 5

Classe : ORC 4 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 5 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA13879 INDIGO VAUDANO FULVIO 670.7 13:18:03 01:38:03 01:35:05 7.4804091 919.2 1

2 ITA14914 CHOCOLAT GIORGI ALVISE 657.7 13:18:22 01:38:22 01:35:55 7.37914134 922.2 2

3 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE 711.2 13:22:49 01:42:49 01:36:16 7.33899896 963.9 3

4 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.4 13:15:48 01:35:48 01:36:25 7.32153448 898.1 4

5 ITA13849 BRIVIDO ZAPI AMISTA' LORIS 677.4 13:24:51 01:44:51 01:38:50 7.04958474 982.9 5

6 ITA277 BACIO RUBATO PERENCIN RINO 675.2 13:24:45 01:44:45 01:40:30 6.87404521 982.0 6

7 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 665.4 13:30:13 01:50:13 01:46:23 6.33054472 1033.3 7

8 ITA8000 SHAULA ITALIA BENETTI GIULIANO 655.4 13:31:22 01:51:22 01:51:22 6 1044.1 8

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:29:11



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 02 Classe : MI NI ALTURA

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:50:00 Distanza : 4.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA139 ARKANOE' ALEALI CARAMEL SERGIO 632.4 12:50:42 01:00:42 01:00:42 7.79321534 827.7 1

2 ITA383 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 686.8 12:54:28 01:04:28 01:00:53 7.75778889 879.1 2

3 ITA563 CAPITAN NEMO STOCCO T.& BOFFO G. 632.4 12:51:10 01:01:10 01:01:10 7.7062801 834.1 3

4 ITA13067 ARIEL BARION & MICHIELON 684.1 12:55:28 01:05:28 01:01:49 7.58967447 892.7 4

5 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 670.1 12:56:07 01:06:07 01:03:20 7.33234816 901.6 5

6 ITA24034 NONNA MIRTA FANTON S. & MORELLO A. 671.5 12:57:06 01:07:06 01:03:21 7.33005493 915.0 6

7 ITA24051 ESTASI DAMELE FABIO 667.8 12:56:28 01:06:28 01:04:07 7.21000496 906.4 7

8 ITA719 SPORTING CLUB BORGATELLO NICOLA 820.1 13:12:33 01:22:33 01:04:35 7.13750302 1125.7 8

9 ITA11888 PER ELISA BERGAMO ALBERTO 696.8 13:00:16 01:10:16 01:05:39 6.98034883 958.2 9

10 ITA635 PORTO DI JESOLO PELIZZOLA FEDERICO 820.1 13:17:06 01:27:06 01:08:24 6.61372124 1187.7 10

11 ITA16862 CUCCIOLA GLORIOSO SALVATORE 819.2 13:34:58 01:44:58 01:22:48 6 1431.4 11

12 ITA25411 SALE GRASSETTO NICOLA 676.2 DNC 14

12 ITA364 ALISEO RIMA FRANCESCO 732.2 DNC 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:31:30



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 02 Dalla Classe : ORC 1 Alla Classe : ORC 5

Classe : ORC 1 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 2 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 3 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 4 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 5 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:40:00 Distanza : 6.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 630.9 13:04:40 01:24:40 01:15:03 8.49794013 793.8 1

2 ITA15190 OPOSSUM TEAM EULISSE SIMONE 610.3 13:03:11 01:23:11 01:17:32 8.10095896 779.8 2

3 ITA14957 GECKO ELETROLIGHT MARTINA ENRICO FRANCESCO 622.5 13:07:03 01:27:03 01:18:10 8.00742018 816.1 3

4 ITA15095 ARKA RUOL P. & PERINI L. 621.7 13:07:40 01:27:40 01:18:41 7.93039236 821.9 4

5 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 634.6 13:11:13 01:31:13 01:20:42 7.64309964 855.2 5

6 ITA13879 INDIGO VAUDANO FULVIO 670.7 13:18:03 01:38:03 01:21:54 7.4804091 919.2 6

7 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 554.3 13:02:00 01:22:00 01:22:00 7.46773439 768.8 7

8 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 627.1 13:13:06 01:33:06 01:22:15 7.43433803 872.8 8

9 ITA14914 CHOCOLAT GIORGI ALVISE 657.7 13:18:22 01:38:22 01:22:41 7.37914134 922.2 9

10 ITA14407 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 612.2 13:11:42 01:31:42 01:22:57 7.34558995 859.7 10

11 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE 711.2 13:22:49 01:42:49 01:23:00 7.33899896 963.9 11

12 ITA3111 KEEP COOL BY OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 581.8 13:03:18 01:23:18 01:23:06 7.32545778 780.9 12

13 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 557.8 13:03:56 01:23:56 01:23:08 7.32238293 786.9 13.5

13 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.4 13:15:48 01:35:48 01:23:08 7.32153448 898.1 13.5

15 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 604.7 13:10:54 01:30:54 01:23:26 7.28466179 852.2 15

16 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.0 13:10:39 01:30:39 01:24:25 7.16331789 849.8 16

17 ITA16868 KARMA PEGORARO VLADIMIRO 596.3 13:11:48 01:31:48 01:24:35 7.14413528 860.6 17

18 ITA14161 PULCINELLA DI MARE FINCO FILIPPO 594.7 13:10:28 01:30:28 01:25:00 7.09375389 848.1 18



19 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 628.0 13:14:40 01:34:40 01:25:02 7.08925464 887.5 19

20 ITA13849 BRIVIDO ZAPI AMISTA' LORIS 677.4 13:24:51 01:44:51 01:25:22 7.04958474 982.9 20

21 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 633.5 13:18:58 01:38:58 01:25:53 6.99052715 927.8 21

22 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.1 13:14:51 01:34:51 01:26:37 6.90771054 889.2 22

23 ITA277 BACIO RUBATO PERENCIN RINO 675.2 13:24:45 01:44:45 01:26:55 6.87404521 982.0 23

24 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 639.5 13:19:44 01:39:44 01:27:12 6.84267651 935.0 24

25 ITA14234 AMIRAL BORRI GIOVANNI 630.7 13:18:08 01:38:08 01:27:34 6.8033859 920.0 25

26 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO 581.0 13:12:45 01:32:45 01:29:05 6.64449037 869.5 26

27 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 665.4 13:30:13 01:50:13 01:32:19 6.33054472 1033.3 27

28 ITA14782 SENZA PENSIERI PIGOZZO FERNANDO 599.5 13:22:52 01:42:52 01:33:37 6.21484216 964.4 28

29 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 564.4 13:16:23 01:36:23 01:35:04 6.0906608 903.6 29

30 ITA8000 SHAULA ITALIA BENETTI GIULIANO 655.4 13:31:22 01:51:22 01:36:56 6 1044.1 30

31 ITA13479 HOOKIPA ZUIN FRANCESCO 566.6 13:17:10 01:37:10 01:38:09 6 910.9 31

32 AUT150 DICKE BERTA ZANUSO VITTORIO 609.2 DNF 33

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:30:15



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : ORC 1

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 554.3 15:30:51 01:00:51 01:00:51 12.0026987 588.9 1

2 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 557.8 15:32:49 01:02:49 01:02:06 11.5310248 607.9 2

3 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 564.4 15:45:58 01:15:58 01:14:25 8.56327634 735.2 3

4 ITA13479 HOOKIPA ZUIN FRANCESCO 566.6 DNF 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       13:41:16



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : ORC 2

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.0 15:36:24 01:06:24 01:05:08 11.3469788 642.6 1

2 ITA16868 KARMA PEGORARO VLADIMIRO 596.3 15:38:43 01:08:43 01:06:25 10.9382509 665.0 2

3 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 604.7 15:40:15 01:10:15 01:07:34 10.6054335 679.8 3

4 ITA3111 KEEP COOL BY OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 581.8 15:38:58 01:08:58 01:09:13 10.1718569 667.4 4

5 ITA14161 PULCINELLA DI MARE FINCO FILIPPO 594.7 15:41:26 01:11:26 01:09:41 10.0565833 691.3 5

6 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO 581.0 15:47:15 01:17:15 01:17:15 8.56619632 747.6 6

7 AUT150 DICKE BERTA ZANUSO VITTORIO 609.2 DNF 9

7 ITA14782 SENZA PENSIERI PIGOZZO FERNANDO 599.5 DNF 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:27:43



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : ORC 3

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 634.6 15:39:49 01:09:49 01:07:10 11.6317124 675.6 1

2 ITA15190 OPOSSUM TEAM EULISSE SIMONE 610.3 15:37:43 01:07:43 01:07:43 11.4298701 655.3 2

3 ITA15095 ARKA RUOL P. & PERINI L. 621.7 15:39:02 01:09:02 01:07:52 11.3784191 668.1 3

4 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 630.9 15:40:31 01:10:31 01:08:07 11.2871149 682.4 4

5 ITA14957 GECKO ELETROLIGHT MARTINA ENRICO FRANCESCO 622.5 15:40:42 01:10:42 01:08:45 11.0711416 684.2 5

6 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 627.1 15:45:56 01:15:56 01:12:45 9.9392923 734.8 6

7 ITA14234 AMIRAL BORRI GIOVANNI 630.7 15:45:52 01:15:52 01:13:01 9.87539857 734.2 7

8 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 639.5 15:47:32 01:17:32 01:13:05 9.85852414 750.3 8

9 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.1 15:44:46 01:14:46 01:13:42 9.7203056 723.5 9

10 ITA14407 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 612.2 15:46:15 01:16:15 01:14:39 9.51416142 737.9 10

11 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 633.5 15:51:25 01:21:25 01:16:50 9.08780419 787.9 11

12 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 628.0 15:57:41 01:27:41 01:24:19 7.90254862 848.5 12

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:28:16



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 03 Dalla Classe : ORC 4 Alla Classe : ORC 5

Classe : ORC 4 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 5 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.4 15:46:50 01:16:50 01:17:10 10.3949151 743.5 1

2 ITA13879 INDIGO VAUDANO FULVIO 670.7 15:48:37 01:18:37 01:17:20 10.3574415 760.8 2

3 ITA13849 BRIVIDO ZAPI AMISTA' LORIS 677.4 15:49:50 01:19:50 01:17:24 10.3398971 772.6 3

4 ITA277 BACIO RUBATO PERENCIN RINO 675.2 16:00:40 01:30:40 01:28:35 8.31537116 877.4 4

5 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 665.4 16:03:45 01:33:45 01:31:29 7.90378991 907.3 5

6 ITA14914 CHOCOLAT GIORGI ALVISE 657.7 BFD 9

6 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE 711.2 DNF 9

6 ITA8000 SHAULA ITALIA BENETTI GIULIANO 655.4 DNC 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:28:56



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 03 Classe : MI NI ALTURA

Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:39:00 Distanza : 4.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA13067 ARIEL BARION & MICHIELON 684.1 15:32:29 00:53:29 00:50:50 10.3572763 764.0 1

2 ITA383 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 686.8 15:33:05 00:54:05 00:51:00 10.284131 772.6 2

3 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 670.1 15:33:11 00:54:11 00:51:41 10.0057498 774.0 3

4 ITA24051 ESTASI DAMELE FABIO 667.8 15:35:24 00:56:24 00:54:01 9.19630709 805.7 4.5

4 ITA719 SPORTING CLUB BORGATELLO NICOLA 820.1 15:47:43 01:08:43 00:54:01 9.19948851 981.7 4.5

6 ITA24034 NONNA MIRTA FANTON S. & MORELLO A. 671.5 15:40:02 01:01:02 00:57:41 8.24411542 871.9 6

7 ITA11888 PER ELISA BERGAMO ALBERTO 696.8 DNF 14

7 ITA139 ARKANOE' ALEALI CARAMEL SERGIO 632.4 DNF 14

7 ITA16862 CUCCIOLA GLORIOSO SALVATORE 819.2 DNF 14

7 ITA25411 SALE GRASSETTO NICOLA 676.2 DNC 14

7 ITA364 ALISEO RIMA FRANCESCO 732.2 DNC 14

7 ITA563 CAPITAN NEMO STOCCO T.& BOFFO G. 632.4 DNC 14

7 ITA635 PORTO DI JESOLO PELIZZOLA FEDERICO 820.1 DNC 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:31:20



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 03 Dalla Classe : ORC 1 Alla Classe : ORC 5

Classe : ORC 1 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 2 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 3 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 4 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 5 Data : 10/ 11/ 2013 Ora Partenza : 14:30:00 Distanza : 6.2 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 554.3 15:30:51 01:00:51 01:00:51 12.0026987 588.9 1

2 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 634.6 15:39:49 01:09:49 01:01:49 11.6317124 675.6 2

3 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 557.8 15:32:49 01:02:49 01:02:06 11.5310248 607.9 3

4 ITA15190 OPOSSUM TEAM EULISSE SIMONE 610.3 15:37:43 01:07:43 01:02:23 11.4298701 655.3 4

5 ITA15095 ARKA RUOL P. & PERINI L. 621.7 15:39:02 01:09:02 01:02:32 11.3784191 668.1 5

6 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.0 15:36:24 01:06:24 01:02:37 11.3469788 642.6 6

7 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 630.9 15:40:31 01:10:31 01:02:48 11.2871149 682.4 7

8 ITA14957 GECKO ELETROLIGHT MARTINA ENRICO FRANCESCO 622.5 15:40:42 01:10:42 01:03:27 11.0711416 684.2 8

9 ITA16868 KARMA PEGORARO VLADIMIRO 596.3 15:38:43 01:08:43 01:03:52 10.9382509 665.0 9

10 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 604.7 15:40:15 01:10:15 01:04:59 10.6054335 679.8 10

11 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.4 15:46:50 01:16:50 01:05:45 10.3949151 743.5 11

12 ITA13879 INDIGO VAUDANO FULVIO 670.7 15:48:37 01:18:37 01:05:53 10.3574415 760.8 12

13 ITA13849 BRIVIDO ZAPI AMISTA' LORIS 677.4 15:49:50 01:19:50 01:05:57 10.3398971 772.6 13

14 ITA3111 KEEP COOL BY OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 581.8 15:38:58 01:08:58 01:06:36 10.1718569 667.4 14

15 ITA14161 PULCINELLA DI MARE FINCO FILIPPO 594.7 15:41:26 01:11:26 01:07:03 10.0565833 691.3 15

16 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 627.1 15:45:56 01:15:56 01:07:32 9.9392923 734.8 16

17 ITA14234 AMIRAL BORRI GIOVANNI 630.7 15:45:52 01:15:52 01:07:48 9.87539857 734.2 17

18 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 639.5 15:47:32 01:17:32 01:07:53 9.85852414 750.3 18



19 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.1 15:44:46 01:14:46 01:08:29 9.7203056 723.5 19

20 ITA14407 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 612.2 15:46:15 01:16:15 01:09:25 9.51416142 737.9 20

21 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 633.5 15:51:25 01:21:25 01:11:31 9.08780419 787.9 21

22 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO 581.0 15:47:15 01:17:15 01:14:24 8.56619632 747.6 22

23 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 564.4 15:45:58 01:15:58 01:14:25 8.56327634 735.2 23

24 ITA277 BACIO RUBATO PERENCIN RINO 675.2 16:00:40 01:30:40 01:15:55 8.31537116 877.4 24

25 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 665.4 16:03:45 01:33:45 01:18:36 7.90378991 907.3 25

26 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 628.0 15:57:41 01:27:41 01:18:37 7.90254862 848.5 26

27 AUT150 DICKE BERTA ZANUSO VITTORIO 609.2 DNF 33

27 ITA13479 HOOKIPA ZUIN FRANCESCO 566.6 DNF 33

27 ITA14782 SENZA PENSIERI PIGOZZO FERNANDO 599.5 DNF 33

27 ITA14914 CHOCOLAT GIORGI ALVISE 657.7 BFD 33

27 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE 711.2 DNF 33

27 ITA8000 SHAULA ITALIA BENETTI GIULIANO 655.4 DNC 33

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 11/11/2013       16:30:04



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : ORC 1

Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 554.3 12:43:57 01:38:57 01:38:57 7.33041441 802.3 1

2 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 557.8 12:45:23 01:40:23 01:39:24 7.28211311 813.9 2

3 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 564.4 12:59:17 01:54:17 01:52:40 6.13242205 926.6 3

4 ITA13479 HOOKIPA ZUIN FRANCESCO 566.6 DNF 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 17/11/2013       15:45:35



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : ORC 2

Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.0 12:48:09 01:43:09 01:40:01 7.62838196 836.4 1

2 ITA3111 KEEP COOL BY OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 581.8 12:42:07 01:37:07 01:40:39 7.56055336 787.4 2

3 ITA16868 KARMA PEGORARO VLADIMIRO 596.3 13:02:16 01:57:16 01:52:22 6.50086775 950.8 3

4 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 604.7 13:03:43 01:58:43 01:53:17 6.43140082 962.6 4

5 ITA14161 PULCINELLA DI MARE FINCO FILIPPO 594.7 13:00:55 01:55:55 01:53:20 6.42730122 939.9 5

6 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO 581.0 13:07:50 02:02:50 02:02:50 6 995.9 6

7 AUT150 DICKE BERTA ZANUSO VITTORIO 609.2 DNC 9

7 ITA14782 SENZA PENSIERI PIGOZZO FERNANDO 599.5 DNF 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 17/11/2013       15:45:56



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : ORC 3

Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 630.9 12:52:55 01:47:55 01:42:26 7.71514667 875.0 1

2 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 634.6 12:53:25 01:48:25 01:42:51 7.66902864 879.1 2

3 ITA15190 OPOSSUM TEAM EULISSE SIMONE 610.3 12:48:43 01:43:43 01:43:43 7.57625314 840.9 3

4 ITA15095 ARKA RUOL P. & PERINI L. 621.7 12:53:24 01:48:24 01:44:13 7.52334187 878.9 4

5 ITA14957 GECKO ELETROLIGHT MARTINA ENRICO FRANCESCO 622.5 12:56:35 01:51:35 01:47:24 7.20439272 904.7 5

6 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.1 13:03:41 01:58:41 01:56:06 6.4633131 962.3 6

7 ITA14407 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 612.2 13:06:33 02:01:33 01:57:29 6.36108914 985.5 7

8 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 639.5 13:10:55 02:05:55 01:58:05 6.31800037 1020.9 8

9 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 627.1 13:13:12 02:08:12 02:00:39 6.1405303 1039.5 9

10 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 628.0 13:10:03 02:05:03 02:00:47 6.13142042 1013.9 10

11 ITA14234 AMIRAL BORRI GIOVANNI 630.7 DNF 13

11 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 633.5 DNF 13

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 17/11/2013       15:46:10



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 04 Dalla Classe : ORC 4 Alla Classe : ORC 5

Classe : ORC 4 Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 5 Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.4 13:07:42 02:02:42 02:03:02 6.6052753 994.9 1

2 ITA13879 INDIGO VAUDANO FULVIO 670.7 13:15:32 02:10:32 02:05:13 6.44015785 1058.4 2

3 ITA8000 SHAULA ITALIA BENETTI GIULIANO 655.4 13:20:07 02:15:07 02:15:07 6 1095.5 3

4 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE 711.2 13:31:00 02:26:00 02:17:12 6 1183.8 4

5 ITA14914 CHOCOLAT GIORGI ALVISE 657.7 13:32:12 02:27:12 02:21:50 6 1193.5 5

6 ITA13849 BRIVIDO ZAPI AMISTA' LORIS 677.4 13:37:49 02:32:49 02:22:37 6 1239.1 6

7 ITA277 BACIO RUBATO PERENCIN RINO 675.2 13:41:05 02:36:05 02:28:49 6 1265.5 7

8 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 665.4 DNF 9

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 17/11/2013       15:47:08



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 04 Classe : MI NI ALTURA

Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:13:00 Distanza : 5 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA563 CAPITAN NEMO STOCCO T.& BOFFO G. 632.4 12:23:45 01:10:45 01:10:45 7.90038129 849.0 1

2 ITA13067 ARIEL BARION & MICHIELON 684.1 12:28:48 01:15:48 01:11:31 7.77410974 909.6 2

3 ITA139 ARKANOE' ALEALI CARAMEL SERGIO 632.4 12:25:10 01:12:10 01:12:10 7.67321486 866.0 3

4 ITA383 BOOMERANG SCARPA NICOLO' 686.8 12:31:59 01:18:59 01:14:47 7.29608354 947.8 4

5 ITA24088 MARAMAO RAVAGNAN DAVIDE 670.1 12:31:35 01:18:35 01:15:18 7.22613164 943.0 5

6 ITA24034 NONNA MIRTA FANTON S. & MORELLO A. 671.5 12:33:44 01:20:44 01:16:15 7.10232091 968.8 6

7 ITA24051 ESTASI DAMELE FABIO 667.8 12:38:07 01:25:07 01:22:22 6.41849876 1021.4 7

8 ITA635 PORTO DI JESOLO PELIZZOLA FEDERICO 820.1 13:04:49 01:51:49 01:28:36 6 1341.8 8

9 ITA719 SPORTING CLUB BORGATELLO NICOLA 820.1 13:19:37 02:06:37 01:43:24 6 1519.4 9

10 ITA364 ALISEO RIMA FRANCESCO 732.2 13:14:52 02:01:52 01:48:18 6 1462.4 10

11 ITA16862 CUCCIOLA GLORIOSO SALVATORE 819.2 14:06:00 02:53:00 02:26:55 6 2076.0 11

12 ITA11888 PER ELISA BERGAMO ALBERTO 696.8 DNC 14

12 ITA25411 SALE GRASSETTO NICOLA 676.2 DNC 14

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 17/11/2013       15:44:38



37°  CAMPI ONATO I NVERNALE ORCi
ASS. I LPORTODI MARE A.S.D.

SPORTI NG CLUB DARSENA LE SALI NE CHI OGGI A
26/ 10/ 2013 -  24/ 10/ 2013

RI SULTATI  PROVA : 04 Dalla Classe : ORC 1 Alla Classe : ORC 5

Classe : ORC 1 Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 2 Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 3 Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 4 Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Classe : ORC 5 Data : 17/ 11/ 2013 Ora Partenza : 11:05:00 Distanza : 7.4 Coefficiente : 1 Percorso Costruito

Pos N.Velico Yacht Armatore GPH Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss V.Implicito Pol Punti

1 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO 630.9 12:52:55 01:47:55 01:35:30 7.71514667 875.0 1

2 ITA13663 XSEA IO REGATO PER EMMA MANTEGAZZA MARIO 634.6 12:53:25 01:48:25 01:35:54 7.66902864 879.1 2

3 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA 589.0 12:48:09 01:43:09 01:36:15 7.62838196 836.4 3

4 ITA15190 OPOSSUM TEAM EULISSE SIMONE 610.3 12:48:43 01:43:43 01:36:43 7.57625314 840.9 4

5 ITA3111 KEEP COOL BY OVERWIND DALBON PIER FRANCESCO 581.8 12:42:07 01:37:07 01:36:51 7.56055336 787.4 5

6 ITA15095 ARKA RUOL P. & PERINI L. 621.7 12:53:24 01:48:24 01:37:11 7.52334187 878.9 6

7 ITA16805 TAKE FIVE DAL PONT BRENNO 554.3 12:43:57 01:38:57 01:38:57 7.33041441 802.3 7

8 ITA16754 MISTER X 3 CAVAGNIS ANDREA 557.8 12:45:23 01:40:23 01:39:24 7.28211311 813.9 8

9 ITA14957 GECKO ELETROLIGHT MARTINA ENRICO FRANCESCO 622.5 12:56:35 01:51:35 01:40:09 7.20439272 904.7 9

10 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO 655.4 13:07:42 02:02:42 01:46:35 6.6052753 994.9 10

11 ITA16868 KARMA PEGORARO VLADIMIRO 596.3 13:02:16 01:57:16 01:47:50 6.50086775 950.8 11

12 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO 613.1 13:03:41 01:58:41 01:48:18 6.4633131 962.3 12

13 ITA13879 INDIGO VAUDANO FULVIO 670.7 13:15:32 02:10:32 01:48:35 6.44015785 1058.4 13

14 ITA14484 KALA NAG ZENNARO GIORGIO 604.7 13:03:43 01:58:43 01:48:42 6.43140082 962.6 14

15 ITA14161 PULCINELLA DI MARE FINCO FILIPPO 594.7 13:00:55 01:55:55 01:48:45 6.42730122 939.9 15

16 ITA14407 FREE SPIRIT BUSINARO ROBERTO 612.2 13:06:33 02:01:33 01:49:35 6.36108914 985.5 16

17 ITA16603 TAKE FIVE RUSCONI STEFANO 639.5 13:10:55 02:05:55 01:50:09 6.31800037 1020.9 17

18 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS 627.1 13:13:12 02:08:12 01:52:33 6.1405303 1039.5 18



19 ITA11788 MAYA I TOGNETTI FEDERICO 564.4 12:59:17 01:54:17 01:52:40 6.13242205 926.6 19

20 ITA16370 AVATAR BORTOLASO LUIGI 628.0 13:10:03 02:05:03 01:52:41 6.13142042 1013.9 20

21 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO 581.0 13:07:50 02:02:50 01:57:51 6 995.9 21

22 ITA8000 SHAULA ITALIA BENETTI GIULIANO 655.4 13:20:07 02:15:07 01:57:55 6 1095.5 22

23 ITA7681 MORETTO BERTI GABRIELE 711.2 13:31:00 02:26:00 02:00:00 6 1183.8 23

24 ITA14914 CHOCOLAT GIORGI ALVISE 657.7 13:32:12 02:27:12 02:04:37 6 1193.5 24

25 ITA13849 BRIVIDO ZAPI AMISTA' LORIS 677.4 13:37:49 02:32:49 02:05:24 6 1239.1 25

26 ITA277 BACIO RUBATO PERENCIN RINO 675.2 13:41:05 02:36:05 02:11:36 6 1265.5 26

27 AUT150 DICKE BERTA ZANUSO VITTORIO 609.2 DNC 33

27 ITA13479 HOOKIPA ZUIN FRANCESCO 566.6 DNF 33

27 ITA14234 AMIRAL BORRI GIOVANNI 630.7 DNC 33

27 ITA14782 SENZA PENSIERI PIGOZZO FERNANDO 599.5 DNF 33

27 ITA16778 LITTLE BABY SFORZA GIAMPIETRO 665.4 DNF 33

27 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO 633.5 DNF 33

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 9.6 LFQT-KGQZ Data : 17/11/2013       16:00:36


